Tertia quingacio

Tu geminalis tundo. tenuidi. dat. sū. q̄ sippino.

Vat rundo. amicti. donat tondere totondri.

Tonded daw tonsū. s; p̄bet tundū tulum.

Tundo p.v.tulim.p.o.tondeo.dit t tonsu.

Par qz eadz coacti. si format rudo qz rudi.

*Ante dñm. dñptongus aducta ve
ludz illa. ut. q̄*

o. decit. aut. u. ill. i. sup. n. pendo q; patescit.

De p̄titiō gnālis r̄a
il aliud mutans. p̄ber p̄ ceta. dī. bō.

urido. si demás. 7 que fuit geminando. *Genitivata*

o. sum. p̄ber i uſ. exceptuſ. a. dñe' natis.

ta supinant^{ur} ; itū. quent geminantur.

blcondo. dat tu. gemināl. di. nō gemināl. sum.

M. q; eripiuntur penultima. si breviatur.

De quatuor formis ubiorum

Ricardus dicitur. **Hoc** est autem secundum capitulum eius agendum. **Ceterum**. **Quod** de peccatis nostra prae-
dicti enim sunt misericordia nostra. Et sic unum preceptum multa. **Sicut** enim copia am-
plior. **Sicut** et de finiatur. Et modis quod in ea alterum et regnum ab aliis et
debet et debet. **Et** hoc ad remedium. **Talibus** enim et **rebus** summis in qua-
llitas. **ut** quod **Sic** **rogo** **datus** **rogato**. **Si** **optato** **fuerit** **ab** **aposto**.
secundum **mores** **et** **faciat** **proferat** **ibi** **diminet** **in** **est**.

Tenor re A: S: u pfecti. ut preceps retinens. gl.

Tunc ex plena plenitatem dene **scia.**

S. 7 ro. iungas. legitio sic ex lego formas.

Sector et sector. dicitur et quarto sector.

Hanc inceptum uerò formū resuētū se feruētū
et dñe dñs frē malacō et cōmūcōtē pīam nōtē se feruētū uerē pōste sūcēmē tē
et dñe illas cōpōnētē sōnē glōia plōnes mōtētē tē fīlē fīlē
et dñe adfēctētē tē.

Ve: si psona p̄sentis iungit sibi

et punit peccatis iungit red.
ferues.

*Vbi pfecta dext hinc exemplificare.
et die 25. gradi delminat hic autem sub auncie ex*

ferue l feruelco dñ norma. repelq; repelco.

S; dices hysco. cu regla format valso.

Hanc declinari faciat et ita uti.

Si autem et adiutor non fit prout fieri posse

Tertia quingatio

T-95

466

Recutum qui sequit' ibi natura givonat.
apposicōm frācē iunges dūo hīc subfronitiss.

Apponens duplice substantiuos sūtūs

Da casu si nli poteritq; genuis variari.

Tunc illos adirem spectare decebat eandem

et alij annis wærde de hū wistis

8. In 2. 18. 22. 12.

Dicit homo iortes aut capra cestimule

Terne psone genalit omil habetut

Dicitur. Ceteras prona est uerinde.

Ita vocant nos. ad unum sine sedam.

^{ex} **D**um eis lude- sum et tuus mecum.

etiam uer tuncor taurati
metas, aploca, sive exinde

... etiam me & p. ponatur in medio fieri co-

2 enca q; pcedens noctilis. xi. facit v. dñm.

Si co. p̄ueniat uocalis. longa tā v. n. Et si p̄ueniat n̄ uis sit immedie
t̄ uba t̄ m̄ n̄ c̄ i. co. p̄uenientia t̄ lata si unco ul. si lata s̄t. si t̄ r. si t̄ r. si t̄ r.
N. uel. s. abicitur. **L**ec. si facit illa facit. **V.** uia cresca cu. quiescere

Hinc uincit uici. sicut testes cresco ex creu.
Uelut in manu ab iusto eripiuntur liberi dignissimi. qd in uerbi et manu in corde nostre p. t. d. suis
Uelut in manu ab iusto eripiuntur liberi dignissimi. qd in uerbi et manu in corde nostre p. t. d. suis
Uelut in manu ab iusto eripiuntur liberi dignissimi. qd in uerbi et manu in corde nostre p. t. d. suis

Excep*e* conquelli. dicit*a*. q*u*est*o* . pop*o*st*a* . Cop*o*lo dat*v* .

Glico pītū. conqueſti tolle ſupinū.

Et omne pterodactylus caruerunt atque supinisi.

*in sermone. ealesco.
In eis sicut illa sit: incepio significatur.*

8. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Sicut nesci psum de se nullum opus.

Veterū pāro dat pārl. tue pāpī.

et hoc est omnis in facie eius

Expiecto. Ecce quod uero norma sed

Dant et nū. disco. opesco. polco. supinū